
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №891/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 44 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12239019 126309
4

Гура Дар`я Олександрівна 035478 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307468 Економіка 160,500

2 12516233 126309
4

Данюк Крістіна Миколаївна 033496 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294197 Економіка 138,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12390578 121558
6

Грозіна Олена Миколаївна 033539 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291620 Психологія 129,300

2 12299994 121558
6

Дзядевич Михайло Миколайович 029751 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090960 Психологія 148,417

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12241038 113687
0

Бежевець Яна Олександрівна 026553 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183622 Облік і 
оподаткування

138,350

2 12368478 113687
0

Блащук Анастасія Миколаївна 018240 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269171 Облік і 
оподаткування

133,750

3 12517106 113687
0

Норенберг Андрій Романович 027411 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213669 Облік і 
оподаткування

141,950

3



4 12485509 113687
0

Прохорова Александра Анатоліївна 011559 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205594 Облік і 
оподаткування

143,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12381751 119899
9

Наконечний Максим Олегович 030830 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109030 Облік і 
оподаткування

104,833

2 12418565 119899
9

Яворський Максим Віталійович 029602 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0145928 Облік і 
оподаткування

134,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12319129 119426
0

Дикунець Ірина Ігорівна 032433 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264356 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,900

2 12439734 119426
0

Козак Ольга Миколаївна 033502 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0180154 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,700

6



3 12490555 119426
0

Корольчук Вероніка Русланівна 033506 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0179950 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,350

4 11896814 119426
0

Пригарчук Руслан Миколайович 027461 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233966 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12441570 120480
0

Дружков Євген Іванович 027526 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234154 Менеджмент 142,550

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12024101 121103
4

Колодюк Анастасія Михайлівна 017812 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0085086 Менеджмент 131,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12058487 121135
0

Євтух Олександр Сергійович 027408 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0151481 Маркетинг 137,550

2 12073957 121135
0

Котенко Марина Сергіївна 038232 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153325 Маркетинг 128,917

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12407126 119506
3

Ракитянський Дмитро Павлович 026589 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267714 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,650

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12253438 113800
6

Савчук Тетяна Валентинівна 041527 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0055851 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,150

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12006220 119716
6

Власюк Едуард Вікторович 015812 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0182111 Право 124,667

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12312634 119441
3

Кіраль Михайло Олександрович 019890 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0112960 Комп`ютерні 
науки

152,500

2 12006546 119441
3

Статкевич Іван Григорійович 038171 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0158666 Комп`ютерні 
науки

139,571

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11900475 121204
1

Гріділь Валерій Дмитрович 029593 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0089963 Інформаційні 
системи та 
технології

125,200

2 12091838 121204
1

Мисливий Денис Володимирович 029619 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0084225 Інформаційні 
системи та 
технології

126,500

3 12362195 121204
1

Савелко Артем Володимирович 019843 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0289742 Інформаційні 
системи та 
технології

130,500

15



4 11879089 121204
1

Таргонський Анатолій Петрович 029594 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0000610 Інформаційні 
системи та 
технології

129,091

5 12416023 121204
1

Тимошик Владислав Сергійович 029623 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0084915; 2023р. - 
0293451

Інформаційні 
системи та 
технології

122,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11972776 121829
9

Щерба Ігор Олександрович 013530 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300162 Галузеве 
машинобудуванн
я

126,072

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12588560 115240
0

Коновалов Сергій Васильович 42318455 TM 18.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12271769 121084
7

Лугін Олександр Володимирович 014757 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0122604 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

111,588

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12582735 115211
0

Зінчук Олександр Володимирович 032888 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0148272 Агрономія 117,429

2 12769499 115211
0

Куць Артем Станіславович 026936 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200398 Агрономія 117,900

3 12496113 115211
0

Лесик Анатолій Сергійович 032887 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0043385 Агрономія 122,444

20



4 12579945 115211
0

Мельник Юрій Русланович 047804 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0110369 Агрономія 107,429

5 12577711 115211
0

Рогальський Вадим Іванович 033472 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163148 Агрономія 128,500

6 12081317 115211
0

Швець Максим Олегович 018507 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0296489 Агрономія 144,800

7 12587553 115211
0

Янцов Владислав Олександрович 032886 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126342 Агрономія 130,750

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12136046 119837
0

Зотько Святослав Олегович 047811 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301554 Агрономія 126,735

2 12772133 119837
0

Козачук Максим Петрович 014095 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0128269 Агрономія 135,223

3 12577093 119837
0

Орлик Богдан Петрович 047796 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0141758 Агрономія 121,125

22



4 12140013 119837
0

Руденко Вадим Сергійович 013639 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290586 Агрономія 125,052

5 12089146 119837
0

Сироїд Роман Сергійович 34904275 TM 24.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 144,840

6 12140852 119837
0

Трофімчук Валерій Віталійович 019835 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294358 Агрономія 125,358

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12743506 126244
8

Куваєв Олександр Іванович 39906977 TM 31.01.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12328998 126244
8

Луцюк Вадим Андрійович 117168 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 12065743 126244
8

Муравський Юрій Андрійович 005432 BE 25.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

24



4 12715781 126244
8

Поліщук Сергій Олексійович 35431734 TM 12.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12060069 126244
8

Савченко Олександр Олександрович 020412 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12505403 126244
8

Сидорчук Олександр Володимирович 032884 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

7 11992784 126244
8

Целованська Марія Володимирівна 031704 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11902843 126245
5

Вільчинський Микита Володимирович 015568 E18 20.03.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 12720950 126245
5

Нечай Дмитро Дмитрович 028032 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 12766946 126245
5

Панов Олександр Володимирович 40872206 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

26



4 11883560 126245
5

Пархомчук Денис Олександрович 059987 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 12061247 126245
5

Поліщук Богдан Володимирович 095517 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12509746 115193
5

Кот Давид Олександрович 126272 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0362703 Садівництво та 
виноградарство

116,620

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12144247 115193
0

Величук Владислав Вадимович 095559 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 12085229 115193
0

Горницька Ольга Олександрівна 013208 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

29



3 12005355 115193
0

Грищенко Віктор Олегович 006597 IP 26.04.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 12087341 115193
0

Драк Віталій Олександрович 026581 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 12717616 115193
0

Курган Дмитро Ярославович 047828 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 12239551 115193
0

Туровський Олександр Мечиславович 40872720 TM 31.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 12397557 115193
0

Шпортко Максим Ігорович 012171 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12224896 119688
1

Горбачевський Роман Васильович 046638 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0381047 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

108,233

2 12773950 119688
1

Оліневич Дарина Сергіївна 047072 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0198574 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,067

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12590823 115192
7

Возніченко Петро Васильович 10689646 TM 12.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12576184 115192
7

Гаврилович Артур Вікторович 070983 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12239145 115192
7

Грицюк Іван Володимирович 018606 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

32



4 12212156 115192
7

Ковпак Віктор Васильович 10607343 PB 29.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12759867 115192
7

Ковтунік Валентин Антонович 23685734 PB 24.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 12371512 115192
7

Колотовченков Євгеній Леонідович 37756734 TA 26.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 12245521 115192
7

Кондратюк Володимир Олегович 37728512 TM 12.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8 12523924 115192
7

Коцюбайло Владислав Валентинович 080280 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12591944 115192
7

Кучер Володимир Петрович 315248 MT-I 01.03.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 12058624 115192
7

Максимчук Василь Антонович 25932558 TM 03.12.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

11 12575989 115192
7

Мойсієвич Руслан Миколайович 004387 ЗГ 02.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 12526213 115192
7

Овсянік Олег Петрович 022854 E22 22.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13 12248273 115192
7

Руденко Павло Григорович 41089141 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 12226709 115192
7

Рудік Богдан Михайлович 110756 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

15 12528991 115192
7

Савонік Володимир Іванович 33195450 PB 28.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

33



16 12730518 115192
7

Спічак Микола Анатолійович 47400246 PB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

17 12528979 115192
7

Чубейко Петро Олександрович 055524 E15 05.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

18 12526817 115192
7

Швайко Анатолій Іванович 119119 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12493814 126317
2

Блажеєв Вячеслав Михайлович 39746472 XE 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12655708 126317
2

Королюк Іван Миколайович 35677865 TE 31.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12553721 126317
2

Лесько Олександр Вікторович 43263348 PB 29.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

35



4 12486808 126317
2

Новачок Роман Ігорович 016767 E20 03.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 12207456 126317
2

Сітніков Максим Валерійович 045889 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 12553426 126317
2

Шкорбатюк Богдан Вячеславович 35677852 TE 31.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12295035 125927
7

Жмакін Іван Павлович 028878 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0070373 Садово-паркове 
господарство

115,533

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11880750 126246
2

Самков Володимир Володимирович 21009468 TM 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

2 11879815 126246
2

Святогор Костянтин Олегович 25263384 TM 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12239141 120681
1

Вдовиченко Андрій Миколайович 012174 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264033 Агроінженерія 119,748

2 12239894 120681
1

Завадський Владислав Валентинович 012173 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297060 Агроінженерія 121,380

3 11950572 120681
1

Мішута Віктор Дмитрович 013628 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300767 Агроінженерія 129,336

39



4 12222745 120681
1

Павлюк Владислав Олександрович 012168 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255416 Агроінженерія 127,500

5 12383563 120681
1

Піхоцький Олександр Миколайович 029628 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0085430; 2023р. - 
0304995

Агроінженерія 118,014

6 12586439 120681
1

Рабошук Богдан Ярославович 012176 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264034 Агроінженерія 128,418

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12319487 115186
9

Віговський Віталій Ярославович 023567 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12557403 115186
9

Заєць Василь Олександрович 012203 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 12370747 115186
9

Іщук Андрій Вадимович 033536 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

41



4 12640144 115186
9

Мельник Євген Романович 012195 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 12248449 115186
9

Мельник Руслан Петрович 042820 IД 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 11923296 115186
9

Підручний Микола Віталійович 008654 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 12364777 115186
9

Терещенко Владислав Віталійович 032880 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 12318800 115186
9

Яворський Артем Олегович 024957 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12559862 115186
0

Пилипчук Лілія Вікторівна 026541 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174446 Туризм 152,200

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 891/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12618587 112557
9

Гонцовська Анастасія Олегівна 027544 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250488 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,600

2 12355181 112557
9

Косинський Ігор Ярославович 027550 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0150344 Публічне 
управління та 
адміністрування

144,000

3 12267516 112557
9

Цаплюк Катерина Русланівна 027543 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0149714 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,200

44


